
　貸借対照表の内訳

平成28年3月31日現在

　
公益財団法人　小林奨学育英会

単位　:　円
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外　国　債　券ﾀﾞｲﾜ♯11351 400,000,000 400,000,000

395,107,155

1,195,107,155

奨学給付預り金

負債合計

正味財産の部

1,226,273,741

正味財産合計

負債正味財産合計

377,206,039

1,177,206,039

1,208,372,625

17,901,116

17,901,116

有　価　証　券

特　定　資　産

投　資　信　託

普　通　預　金

外　国　債　券

奨学金貸付金

奨学給付準備預金

基　本　財　産

外　国　債　券225連動債

基本財産合計

99,199

預　　　　　　金

流動資産合計

現　　　　　　金 84,949 14,250

438,975

科　　　目

資　産　の　部

合　　計公益目的事業会計 法人会計

外　国　債　券225連動債

外　国　債　券ﾀﾞｲﾜ♯11351

指定正味財産合計

指定正味財産

(基本財産への充当額)

56,019,728

150,000,000

2,500,000

31,080,000

一般正味財産合計

一般正味財産合計

523,924

400,000,000

800,000,000

111,149,973

57,099,000

407,848,701

1,207,848,701

1,208,372,625

31,080,000

400,000,000

800,000,000

800,000,000

31,166,586

14,250

0

400,000,000

16,772,647

1,114,219

0

0

0

17,901,116

438,975

538,174

400,000,000

800,000,000

127,922,620

57,133,947

150,000,000

2,500,000

31,080,000

57,099,000

425,735,567

1,225,735,567

1,226,273,741

17,886,866

17,886,866

17,901,116

31,080,000

流　動　資　産

固　定　資　産

負　債　の　部

固　定　負　債

資　産　合　計

400,000,000

特定資産合計

固定資産合計

400,000,000

800,000,000

800,000,000

31,166,586

流　動　負　債

源泉税等預り金 86,586 0 86,586

-2-


